
Матеј Матев 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Матеј Тодоровски 7 Јасмина Дугалиќ ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Павел Зафировски 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Марија Стокиќ 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Димитар Симоновски 7 Маја Димитровска Атлагиќ OОУ „Стив Наумов“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Анастасија Колевска 7 Марија Петровска Грозданоски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница 25 25 25 25 100 I
Дамјан Ангелески 7 Оливера Танеска ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 25 25 25 25 100 I
Матеј Арсовски 7 Борјанка Стојчевска ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје 25 25 25 25 100 I
Борјан Даневски 7 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје 25 25 25 25 100 I
Dijar Ademi 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Rina Idrizi 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Александар Спасов 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Бисера Кировска 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Благој Цветковски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Илина Димитровска 7 Далиборка Папаз ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Ториан Лазар Азгоур 7 Магдалена Јорданова - Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Мартина Зикова 7 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Огнен Кралевски 7 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Давид Николиќ 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 25 100 I
Моника Стефановска Гоџо 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 25 100 I
Ана Митевска 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 25 100 I
Владимир Грчев 7 Бранка Тасевска ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 25 25 25 25 100 I
Марин Цониќ 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 25 25 25 25 100 I
Анастасија Арсовска 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 25 25 25 100 I
Ива Јованова 7 Владимир Цветковски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово 25 25 25 25 100 I
Кристијан Чавков 7 Благородна Трендова ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 25 25 25 25 100 I
Глигор Иваноски 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 25 25 25 100 I
Филип Коцев 7 Јулија Ефтимова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 25 25 25 25 100 I
Симона Петровска 7 Мирјана Поповска ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште 25 25 25 25 100 I
Кирил Мартиноски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 25 25 25 25 100 I
Борислав Василев 7 Гордана Андонова ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 25 25 25 25 100 I
Лука Мининчиќ 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Петар Илиев 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Дамјан Станојловиќ 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Јордан Соколовски 7 Катерина Стаменкович ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Филип Хаџи-Велков 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Анастасија Трајкоска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Валентино Атанасоски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Калина Грашкоска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Марко Гацовски 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Fatih Akbijik 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 23 98 I
Анастасија Кузмановска 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 25 25 23 25 98 I
Павел Ивановски 7 Владимир Цветковски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово 25 25 21 25 96 I
Дамјан Кузевски 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 20 25 25 25 95 I
Никола Зорески 7 Елена Кузманова ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 20 25 25 25 95 I
Јана Нофитоска 7 Мира Анѓеловска ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 20 25 25 25 95 I
Елена Стојчева 7 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 25 25 25 20 95 I
Константин Димовски 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 20 95 I
Неда Стоичова 7 Јадранка Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 25 20 95 I
Лина Мицовска 7 Марина Серафимова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани 25 25 25 20 95 I
Ивана Трајкова 7 Драгана Велков ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 25 20 95 I
Теодор Ѓорчески 7 Петруца Стојаноска ООУ „Братство Миѓени“, Тетово 25 25 20 25 95 I

Награда

ОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА 
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ОДРЖАН НА 4.2.2023 ГОДИНА

Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште Поени 
по задача

Вкупно 
поени



Иван Донев 7 Кристина С.Сталеска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 25 20 25 25 95 I
Ванеса Томова 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 18 93 I
Живко Поповски 7 Жанета Савевска ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 18 25 25 25 93 I
Ања Петровиќ 7 Даниела Стојановска ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово 25 23 23 20 91 I
Невена Јованова 7 Павле Петров ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 21 25 20 91 I
Стефан Јачев 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 15 25 25 90 I
Ана Ванчевска 7 Кети Неделковска OОУ „Даме Груев“ , Битола 25 25 25 15 90 I
Катја Козарова 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 20 25 20 25 90 I
Кристијан Јовановски 7 Марија Петровска Грозданоски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница 25 25 25 15 90 I
Ева Стоилковска 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 20 25 25 20 90 I
Виктор Димов 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 25 25 25 90 I
Петар Ордев 7 Елизабета Орлова ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево 25 25 25 15 90 I

 Фросина  Алексова 7  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 25 25 15 90 I
Матеј Цветковски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 25 25 25 15 90 I
Драган Николовски 7 Далиборка Папазовска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 25 25 25 15 90 I
Михаил Митовски 7 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 25 25 25 15 90 I
Софија Иваноска 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 25 15 25 90 I
Марко Кренков 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 25 25 25 15 90 I
Алекса Младеновиќ 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 25 15 90 I
Марио Шекеров 7 Викторија Илиеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 25 25 15 25 90 I
Николај Јанкуловски 7 Жанета Савевска ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 25 25 25 13 88 I
Милан Станоев 7 Даниела Филипова ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 22 25 25 15 87 I
Марко Митиќ 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 12 87 I
Борис Николовски 7 Ники Видеска ООУ „Никола Карев“, Крушево 25 25 22 15 87 I
Анабела Трајковска 7 Игор Николовски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце 25 25 25 12 87 I
Теодора Ристеска 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 15 25 25 22 87 I
Давид Заев 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Никола Ѓорѓиевски 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Јана Левеска 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Марија Тодоровска 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Ана Томев 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Теодора Бабиќ 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Филип Горгијев 7 Елена Кузманова ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Никифор Кискоски 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 25 11 86 I
Деа Атанасов 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 25 25 11 86 I
Матеа Мано 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 25 25 11 86 I
Ана Јошевска 7 Катерина Трајковска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 25 25 25 11 86 I
Димитар Стефановски 7 Марија Шопова Граматковска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 25 25 25 11 86 I
Костадин Симоновски 7 Марија Шопова Граматковска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 20 25 25 16 86 I
Давид Зариоски 7 Весна Јакимовска ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 25 25 25 11 86 I
Никола Тодоров 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 22 14 25 25 86 I
Александар Маџовски 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 11 25 25 25 86 I
Давид Самарџиев 7 Љубица Лазарова ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија 25 25 25 11 86 I
Бојана Стојковска-Божиновска 7 Сашко Ивановски ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево 25 25 25 11 86 I
Софија Манова 7 Елизабета Орлова ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево 25 25 25 11 86 I
Мелани Јованова 7 Александра Кузманова ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци 25 25 25 11 86 I
Михаела Костова 7 Александра Кузманова ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци 25 25 25 11 86 I
Лана Малевска 7 Јадранка Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 25 11 86 I
Никола Ружојчиќ 7 Далиборка Папазовска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 25 24 25 12 86 I
Ангел Лазаров 7 Јорданчо Данилов ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 25 25 25 11 86 I
Леонид Андреј 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 24 25 12 25 86 I
Илина Ставрова 7 Антонела Лазова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 25 25 25 11 86 I
Андон Крстев 7 Силвана Миладинова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 25 23 25 13 86 I
Михаела Ѓоргиева 7 Ратка Стојановска ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 24 25 25 12 86 I
Борис Василев 7 Ивана Андонов ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 25 11 86 I
Ива Димитриева 7 Јулија Ефтимова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 25 25 25 11 86 I
Фросина Белевска 7 Мирјана Поповска ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште 20 25 25 16 86 I
Алејха Беќироска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 25 20 25 16 86 I
Нина Ќосиќ 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 25 25 11 86 I



Филип Цветановски 7 Ратка Стојановска ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 25 25 24 10 84 II
Александар Ристевски 7 Катерина Стаменовиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 23 25 25 10 83 II
Матеа Мирческа 7 Јасмина Сретеноска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 25 25 25 7 82 II
Давид Марина 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Јана Огнанов 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Елена Тасевска 7 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Филип Трајчевски 7 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Томи Нанев 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Марко Гавриловски 7 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Дејана Стојменовиќ 7 Ана Стојменовиќ ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Михаил Гацовски 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Филип Петковски 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Михаел Хочевар 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Марко Дракалски 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 25 25 25 5 80 II
Христијан Узелац 7 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 25 25 25 5 80 II
Ана Митровска 7 Вера Цветкова OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 25 25 25 5 80 II
Ева Јаковлевска 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 25 25 25 5 80 II
Лука Коциќ 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 25 25 25 5 80 II
Маркијан Јовчев 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 25 25 25 5 80 II
Петар Андов 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје 10 25 25 20 80 II
Илија Пандев 7 Анета Динова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 25 25 25 5 80 II
Даниел Захарчев 7 Стојче Димитров ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија 25 25 25 5 80 II
Љупчо Стоев 7 Ѓорге Атанасов ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран 25 25 25 5 80 II
Албин Неџити 7 Шпреса Ибрами ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени 20 25 25 10 80 II
Ели Лазарова 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 25 25 25 5 80 II
Tеодора Николова 7 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 25 25 25 5 80 II
Симона Сибиноска 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 5 80 II
Теодор Цикарски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 25 25 25 5 80 II
Ана Лазарова 7 Љиљана Ристоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 25 5 80 II
Мартина Попова 7 Магдалена Јорданова Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 25 25 5 80 II
Ема Станков 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 5 80 II
Леа Керметчиева 7   Љиљана Ристоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 15 15 80 II
Леонид Темелковски 7 Марина Станоеска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 25 25 25 5 80 II
Дарјан Величков 7 Марјан Бошев ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 5 80 II
Филип Ивановски 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 5 80 II
Стефани Спасовска 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 25 25 25 5 80 II
Петар Радевски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 25 25 5 80 II
Климент Укоески 7 Јелена Велјановска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 25 5 80 II
Михаил Стојкоски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 25 5 80 II
Давид Јанкоски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 25 5 80 II
Никола Здравески 7 Билјана Попоска Филипова ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Антонио Красоевиќ 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Давид Гулески 7 Ивона Ѓорѓиоска Ристеска ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Сара Петреска 7 Наташа Чубрикоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Марко Кузевски 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Христина Николоска 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 25 25 25 5 80 II
Анелија Ристовска 7 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 5 25 25 25 80 II
Анастасија Николовска 7 Драгана Велков ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 25 5 80 II
Димитар Трајчев 7 Павле Петров ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 25 5 80 II
Анабела Кировска 7 Билјана Панева OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 25 25 25 5 80 II
Иван Донев 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 25 25 25 5 80 II
Јана Јовева 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 25 25 25 5 80 II
Младен Крстевски 7 Мирјана Поповска ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште 25 25 25 5 80 II
Андреа Стрезоска 7 Лепа Ѓореска Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 25 25 25 5 80 II
Марин Наумоски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 25 25 25 5 80 II
Матеј Ковачески 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 25 25 25 5 80 II
Марија Медарска 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 10 25 25 20 80 II
Максим Танески 7 Максим Танески ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II
Ања Колевска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II



Калин Сарџовски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II
Симон Дранго 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II
Теодор Трајковски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II
Стефан Ристовски 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 25 25 25 5 80 II
Лука Анѓеловски 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 5 25 25 25 80 II
Никола Димоски 7 Соња Донева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 24 25 5 79 II
Ивор Гелев 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 14 25 25 79 II
Ива Бакаловска 7 Ангела Вучковска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 20 25 24 10 79 II

 Аника Чавдарова 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 25 23 25 5 78 II
Петар Петров 7 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје 25 23 25 5 78 II
Михаил Димковски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 23 25 5 78 II
Ксенија Живкоска 7 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје 25 25 25 2 77 II
Јана Бошковска 7 Михајло Ставрески OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 20 25 25 7 77 II

 Мелита Бурмузоска 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 25 25 25 2 77 II
Бојана Јанкова 7 Силвана Ј Бинова ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 25 25 25 2 77 II
Ѓорѓи Димковски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 22 25 5 77 II
Теодор Даутовски 7 Билјана Тасевска Станковиќ ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 25 22 25 5 77 II
Ева Филипче 7   Љиљана Ристоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 21 5 76 II
Гордан Јакимовски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 25 21 5 76 II
Теа Савовска 7 Игор Николовски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце 25 25 11 15 76 II
Андреј Митев 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 20 25 5 75 II
Ема Кипријановска 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 20 25 5 75 II
Антониј Петровски 7 Љупка Ивановска Талевска OОУ „Коле Канински“, Битола 20 25 25 5 75 II
Андреј Ѓорѓиев 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 20 25 25 5 75 II
Борјан Тасев 7 Весна Ефтимова ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница 25 25 25 0 75 II
Марија Димовска 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје 25 20 25 5 75 II
Благојче  Адамов 7 Цвета Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 25 25 25 0 75 II
Бранко Глигоров 7 Кристина Илиевска ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија 25 25 20 5 75 II
Калина Кузманоска 7 Боријанка Стојчевска ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје 25 25 25 0 75 II
Филип Велјаноски 7 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје 25 25 25 0 75 II
Емануел Савески 7 Димче Грнчароски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце 25 25 25 0 75 II
Михаил Марковски 7 Димче Грнчаровски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце 25 25 25 0 75 II

 Цветанка  Крстевска 7  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 10 25 25 15 75 II
Андреа Ѓорѓиева 7 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 5 25 25 20 75 II
Јован Цветиновски 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 0 75 II
Павел Крстевски 7 Јадранка Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје 25 25 25 0 75 II
Огнен Давидовиќ 7 Магдалена Јорданова - Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 25 25 0 75 II
Јана Коцеска 7 Магдалена Јорданова - Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 0 25 25 25 75 II
Матеј Марковски 7 Јулија Митреска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 0 75 II
Никола Дојчиновски 7 Ненко Иванов ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 20 25 25 5 75 II
Дамјан Бозоски 7 Биљана Врглеска ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани 25 25 25 0 75 II
Нина Кузманоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 0 75 II
Борис Тодороски 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 0 75 II
Erin Kaba 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 25 25 25 0 75 II
Лав Чајка Тодоровски 7 Викторија Илиеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 25 25 25 0 75 II
Емил Петровски 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 20 25 5 75 II
Филип Илиев 7 Јасна Миташева Тачевска ООУ „Димитар Влахов“, Штип 5 25 25 20 75 II

 Ива Шапкарова 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 20 25 25 3 73 II
Ирина Китаноски 7 Јасмина Стоилова ООУ „Гоце Делчев“, Виница 25 20 25 3 73 II
Миња Раковиќ 7 Соња Стевкова ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје 23 25 25 0 73 II
Стефан Пренџов 7 Слаѓана Милановска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 23 0 73 II
Vigan Selmani 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 18 25 25 5 73 II
Дамјан Магдески 7 Кети Неделковска OОУ „Даме Груев“ , Битола 25 25 15 7 72 II
Александар Ристевски 7 Љупка Ивановска Талевска OОУ „Коле Канински“, Битола 15 25 25 7 72 II
Васил Стојчев 7 Јосе Јанев ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 20 25 25 2 72 II
Мила Петрова 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 20 22 25 5 72 II
Горјан Николовски 7 Ненко Иванов ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 2 25 20 25 72 II
Викториа Ридо 7 Жанета Савевска ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 0 22 25 25 72 II
Verona Hani 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 20 25 25 2 72 II



Андреј Стаменковски 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 15 25 25 6 71 II
Дарија Боризовска 7 Слаѓана Настевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 10 25 25 11 71 II
Лина Кулевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 25 25 16 5 71 II
Хелена Микаровски 7 Михајло Ставрески OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 15 25 25 6 71 II
Лили Вељановска 7 Маја Димитровска-Атлагиќ OОУ „Стив Наумов“ , Битола 6 25 25 15 71 II
Лејла Смајовиќ 7 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 15 25 25 6 71 II
Христијан Ангеловски 7 Ирена Камчева Младеновска ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје 11 25 25 10 71 II
Дамјан Петровиќ 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 10 25 25 11 71 II
Клаудија Иванова 7 Сашко Ивановски ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево 6 25 25 15 71 II
Ален Стојчевски 7 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 23 25 21 2 71 II
Војдан Андоновски 7 Магдалена - Јорданова Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 15 25 6 71 II
Калина Блажевска 7 Марија Лозаноска ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје 25 15 25 6 71 II
Јан Петрушевски 7 Марина Станоеска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 15 25 25 6 71 II
Николина Дојчиновска 7 Ненко Иванов ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 18 25 25 3 71 II
Марија Стојановска 7 Миле Ангеловски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 18 25 25 3 71 II
Лана Трпкоска 7 Јелена Велјановска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 11 10 71 II
Божидар Ристески 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 16 25 5 71 II
Андреј Алексовски 7 Игор Николовски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце 25 25 15 6 71 II
Радица Тасева 7 Малинка Пеливанова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 25 21 25 0 71 II
Благоја Цветаноски 7 Славица Мирческа ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 25 21 25 0 71 II

 Тијана Сандев 7 Цвета Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 15 25 25 6 71 II
Максим Петровски 7 Максим Петровски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје 0 25 25 21 71 II
Михаил Пешевски 7 Дафина Јосимоска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 8 25 25 10 68 III
Илија Станојковски 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 8 25 25 10 68 III
Ангела Станојевиќ 7 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 10 25 25 7 67 III
Филип Ангелов 7 Драган Соколовски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица 7 25 25 10 67 III
Стефан Коцев 7 Благица Колева ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 15 22 25 5 67 III
Лина Калкашлиева 7 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 11 5 66 III
Зоја Спасеноска 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 11 5 66 III
Димитар Скендерски 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 25 25 11 5 66 III
Софија Гудумановски 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 25 25 11 5 66 III
Петра Крстевски 7 Биљана Тасевска Станковиќ ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 25 25 11 5 66 III
Марија Варсакевска 7 Николина Ѓорчевска ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево 25 24 7 10 66 III
Ива Иваноска 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 20 20 25 0 65 III
Лука Здравески 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 25 10 25 5 65 III
Матеј  Цикарски 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 10 25 25 5 65 III
Марио Јосифовски 7 Маја Димитровска Атлагиќ OОУ „Стив Наумов“ , Битола 15 25 25 0 65 III
Ева Станчевска 7 Јаким Ристовски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден 10 25 25 5 65 III

 Матеј  Мркев 7  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 25 10 5 65 III
Филип Јосифов 7 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 25 25 10 5 65 III
Филип Алексиќ 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 25 25 0 15 65 III
Ангела Тунеска 7 Јасмина Сретеноска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје 10 25 25 5 65 III
Илина Самарџиоска 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 10 25 25 5 65 III
Милан Добрески 7 Ратка Стојановска ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 15 25 20 5 65 III
Весна Гугенска 7 Сања Милкова ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица 10 25 25 5 65 III
Ена Рахиќ 7 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје 25 0 20 20 65 III
Давид Стоименов 7 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 25 15 15 10 65 III

 Пене Енџекчев 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 20 16 25 3 64 III
Ива Андова 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 8 25 25 5 63 III
Јована Митковска 7 Маја Крстеска ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје 8 25 25 5 63 III
Марија Ѓиновска 7 Славица Мирческа ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 8 25 25 5 63 III
Теодор Прошев 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 10 25 25 2 62 III
Игор Димоски 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 7 25 5 62 III
Тадеј Велјаноски 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 7 25 25 5 62 III
Глигорие Иванов 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 5 25 25 7 62 III
Михаела Беџовска 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 25 25 11 0 61 III
Христијан Каламадевски 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 25 25 11 0 61 III
Јана Џалева 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 8 23 25 5 61 III
Нина Ѓорѓиева 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје 25 25 11 0 61 III



Ана Младеновска 7 Јаким Ристовски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден 20 25 11 5 61 III
Никола Голејшки 7 Слаѓана Милановска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 11 0 61 III
Марин Груевски 7 Магдалена - Јорданова Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 25 11 0 61 III
Кирил Карески 7 Неда Јовески ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 25 25 11 0 61 III
Антонио Петкоски 7 Билјана Попоска Филипова ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 25 25 11 0 61 III
Антонио Спиркоски 7 Ивона Ѓорѓиоска Ристеска ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 20 25 11 5 61 III
Кирил Здравев 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 5 5 60 III
Матеј Зимбаков 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 25 25 5 5 60 III
Павел Каранфиловски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 25 25 5 5 60 III
Антонија Гајтановска 7 Катерина Трајковска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 5 25 25 5 60 III
Никола Тоневски 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 5 25 25 5 60 III
Викторија Андова 7 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 25 20 10 5 60 III
Јован Мусалевски 7 Далиборка Папаз ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 25 25 5 5 60 III
Милан Блажески 7 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје 10 22 5 23 60 III
Андреа Маџароска 7 Биљана Врглеска ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани 25 25 5 5 60 III
Ивана Велкоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 25 25 10 60 III
Димитар Илијески 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 15 20 25 0 60 III
Илија Јоноски 7 Неда Јовески ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 25 25 5 5 60 III
Стефанија Христоска 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 7 23 5 60 III
Мартина Павловска 7 Жанета Савевска ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 0 10 25 25 60 III
Матеа Ѓоргова 7 Малинка Пеливанова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 25 25 10 0 60 III
Елена Ивановска 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 5 25 25 5 60 III
Бојан Гигов 7 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 25 10 5 20 60 III
Кристијан Арсов 7 М-Р Маја Сребренова Митева ООУ „Никола Карев“ , Кочани 8 25 11 15 59 III
Андреј Јанкоски 7 Ники Видеска ООУ „Никола Карев“, Крушево 8 20 25 5 58 III
Тамара Божиновска 7 Елена Блажевска ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 5 23 25 5 58 III
Софија Мијалковска 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 8 19 25 5 57 III
Стефани Благојевиќ 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 8 19 25 5 57 III
Петар Блажевски 7 Силви Милановска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 15 22 0 20 57 III
Димитар Мицев 7 Даниела Кочова ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 5 25 25 2 57 III

 Кристина  Данева 7  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 25 0 7 57 III
Visar Etemi 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 2 25 25 5 57 III
Миа Куновска 7 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 3 3 56 III
Мартина Димоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 8 23 25 0 56 III
Марко Митевски 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 25 11 20 56 III
Јована Петковска 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 0 5 55 III
Филип Илковски 7 Катерина Трајковски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 0 25 20 10 55 III
Силвана Карагошева 7 Мими Карагошева Данаилова ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци 25 25 0 5 55 III
Илина Ковачевска 7 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 25 25 0 5 55 III
Андреја Таскова 7 Светлана Методиева ООУ „Гоце Делчев“, Виница 25 25 5 0 55 III
Алекс Евтимов 7 Јасмина Стоилова ООУ „Гоце Делчев“, Виница 5 25 25 0 55 III
Марија Трпинова 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 25 22 3 5 55 III
Калина Трпчевска 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 0 25 25 5 55 III
Лина Петрушевска 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 0 25 25 5 55 III
Анисија Петрушевска 7 Маја Давидовска -Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 22 25 8 55 III
Андреј Кузманоски 7 Фидан Крајчески ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени 15 25 15 0 55 III
Марко Јанев 7 Лидија Дувчевска Богоевска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 2 3 55 III
Петар Петровски Дургутов 7 Јулија Митреска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 25 5 55 III
Илина Трајковска 7 Ленче Танушевска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 0 25 25 5 55 III
Милена Стоилова 7 Гордана Ѓеоргиева ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 5 25 25 0 55 III
Христијан Николоски 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 5 25 0 55 III
Цане Јаневски 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 14 16 25 0 55 III
Јована Војдиноска 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 25 25 5 55 III
Исидора Барлеска 7 Ленче Дамјаноска ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп 0 25 25 5 55 III
Елена Димоска 7 Ленче Дамјаноска ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп 0 25 25 5 55 III
Ања Алексовски 7 Живко Ангеловски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип 0 20 25 10 55 III
Антонио Секуловски 7 Малинка Пеливанова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 25 25 5 0 55 III
Илда Ибраимоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 25 25 5 55 III
Марија Ѓуроска 7 Славица Мирчесака ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 25 25 5 55 III



Петар Сагдиновски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 25 25 5 55 III
Besira Mehmeti 7 Ajlin Bushi ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 5 25 25 0 55 III
Zilhixhe Jusufi 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 25 25 5 55 III
Јована Јосифовска 7 Јасминка Раденкова OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 0 25 25 2 52 П
Мелани Костадинова 7 Светлана Методиева ООУ „Гоце Делчев“, Виница 25 25 0 2 52 П
Гизем Омер 7 Силвана Ј Бинова ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 25 5 20 2 52 П
Асмин Муратова 7 Силвана Ј Бинова ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 0 25 25 2 52 П
Сара Драгниќ 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 25 11 0 51 П
Софија Трајкова 7 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 10 25 11 5 51 П
Лазар Лазов 7 Антонела Лазова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 10 25 11 5 51 П
Филип Бојчев 7 Лиљана Маркоска ООУ „Лирија“, Тетово 15 25 11 0 51 П
Лина Цветковска 7 Михајло Ставрески OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 25 15 5 5 50 П
Дони Накова 7 Македонка Делева ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово 0 15 25 10 50 П
Софија Атанасовска 7 Ксенија Бојчевска ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 25 0 50 П
Анастасија Стефановска 7 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 25 0 50 П
Томина Кироска 7 Ивана Павлоска ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар 0 25 20 5 50 П
Суела Емини 7 Шпреса Ибрами ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени 15 25 10 0 50 П

 Андреј  Мицов 7  Влатко Гечев ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 20 0 5 50 П
Огнен Сивевски 7 Слаѓана Милановска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 0 0 50 П
Катја Серчевска 7 Слаѓана Милановска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 0 25 25 0 50 П
Матеја Николовска 7 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 25 0 50 П
Матеј Спасиќ 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 25 20 0 5 50 П
Ангела Ивановска 7 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 25 25 0 50 П
Христијан Иваноски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 25 0 50 П
Марко Банишки 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 0 25 0 50 П
Андреа Конеска 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 8 25 5 11 49 П
Марко Димовски 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 8 25 11 5 49 П
Јована Милановска 7 Катерина Наумовска ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје 3 20 25 0 48 П
Снежана Волкановска 7 Весна Караева Адроманов ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 8 25 10 5 48 П
Маја Јанева 7 Лидија Дувчевска Богоевска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 2 20 20 5 47 П
Тео Кузмановски 7 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 0 15 12 20 47 П
Ангел Спасевски 7 Ангела Вучковска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 10 25 11 0 46 П
Петар Стојановски 7 Милена Димитриеска ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 5 20 11 10 46 П
Стефан Јовановски 7 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје 8 7 25 5 45 П
Каја Венинова 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 0 25 5 15 45 П
Илина Костова 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 5 20 15 5 45 П
Кристијан Ефтимов 7 Андреа Андреев ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село 20 25 0 0 45 П
Јана Димовска 7 Наташа Чубрикоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 5 25 15 0 45 П
Милица Јанковиќ 7 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип 5 25 15 0 45 П
Кристијан Груевски 7 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 10 23 11 0 44 П
Петар Којчев 7 Жаклина Стојанова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 8 25 11 0 44 П
Дарио Николов 7 Марија Димова OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 0 14 25 5 44 П
Олег Чурилов 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 2 25 11 5 43 П
Петар Гигов 7 Билјана Панева OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 25 7 11 0 43 П
Матеа Митевска 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 8 25 10 0 43 П
Јована Божинова 7 Андреа Андреев ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село 17 25 0 0 42 П
Павел Стојанов 7 Гордана Ѓеоргиева ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 20 20 2 0 42 П
Ajan Tahiri 7 Hanife Aliu ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 17 25 0 42 П
Ива Урдаревиќ 7 Милена Мојсовска ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево 7 20 8 7 42 П
Никола Делиниколов 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 25 11 5 41 П
Надја Трајчев 7 Мирјана Марковска Димовиќ ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје 15 7 11 8 41 П
Ангела Михајлова 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје 8 22 11 0 41 П
Горјан Ѓеоргиевски 7 Марина Станоеска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 2 25 11 3 41 П
Стефан Димовски 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 11 5 41 П
Ирина Шиповиќ 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 11 5 41 П
Божица Ивановска 7 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 5 25 11 0 41 П
Божица Ивановска 7 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 5 25 11 0 41 П
Олгица Ристова 7 Гордана Ѓеоргиева ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 8 21 12 0 41 П
Марко Ефтимов 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 0 25 11 5 41 П



Андреа Атанасоска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 16 25 0 41 П
Марко Блажески 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 8 5 2 40 П
Давид Стојковски 7 Михајло Ставрески OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 0 25 15 0 40 П
Марио Димитровски 7 Љупка Ивановска Талевска OОУ „Коле Канински“, Битола 15 18 5 2 40 П
Софија Трајковска 7 Љупка Ивановска Талевска OОУ „Коле Канински“, Битола 5 25 5 5 40 П
Стефан Тасевски 7 Марина OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 0 25 10 5 40 П
Јована Василевска 7 Марија Шопова Граматковска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 0 25 10 5 40 П
Alil Tefiku 7 Izet Jusufi OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 5 25 0 10 40 П
Сара Ричева 7 Јосе Јанев ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 25 5 10 40 П
Јован Митевски 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 3 21 11 5 40 П
Вања Кузмановска 7 Сузана Малинова ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје 8 7 25 0 40 П
Сара Попоска 7 Васе Петлеска ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени 5 10 25 0 40 П
Филип Давчевски 7 Венера Накова-Чешелкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 8 23 4 5 40 П
Кирјана Бошковска 7 Силви Малиновска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 0 20 15 5 40 П
Благица Петрова 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 5 25 5 5 40 П
Слободан Јованов 7 Ленче Танушевска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 10 20 5 5 40 П
Исидора Богоевска 7 Јулија Митреска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 0 10 25 5 40 П
Јана Ангеловска 7 Марјан Бошев ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје 0 10 25 5 40 П
Никола Арсовски 7 Марина Станоеска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 2 25 7 6 40 П
Стефанија Богдановска 7 Ленче Танушевска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 7 25 0 8 40 П
Александар Крстов 7 М-Р Маја Сребренова Митева ООУ „Никола Карев“ , Кочани 5 25 0 10 40 П
Марија Ивановска 7 Миле Ангеловски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 5 25 5 5 40 П
Горјан Марковски 7 Ненко Иванов ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 0 25 0 15 40 П
Радмила Чачороска 7 Ники Видеска ООУ „Никола Карев“, Крушево 5 25 10 0 40 П
Ања Ѓорѓевиќ 7 Марина Милосављевиќ ООУ „11 Октомври“ , Куманово 0 25 11 4 40 П
Теона Тодоровска 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 8 25 2 5 40 П
Марко Младеновиќ 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 8 25 0 7 40 П
Филип Јанев 7 Весна Караева Адроманов ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 5 25 5 5 40 П
Мартина Џамтоска 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 8 20 12 0 40 П
Изабела Томановска 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 8 7 25 0 40 П
Стефан Спиркоски 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 20 7 10 3 40 П
Jана Смилеска 7 Наташа Чубрикоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 10 25 0 5 40 П
Денис Димитриоски 7 Милена Димитриеска ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 10 25 5 40 П
Даниела Мишевска 7 Жанета Савевска ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 0 0 15 25 40 П
Давид Ѓорѓиевски 7 Малинка Пеливанова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 5 25 10 0 40 П
Нејла Бегоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 25 15 0 40 П
Rushon Bojku 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 7 25 6 2 40 П
Аулон Кадриу 7 Ханифе Алиу ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 25 0 15 40 П
Zejd Sadiki 7 Jehona Ibrahimi Sali ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште 0 25 11 4 40 П
Златко Јанакиески 7 Славица Мирческа ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште 5 25 0 10 40 П
Semaa Haliti 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 4 25 11 0 40 П
Огнен Петковски 7 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје 25 7 4 3 39

 Христијан  Стојанов 7  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 10 25 0 2 37
Maксим Трајковски 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 7 0 5 37
Никола Димитров 7 Благица Колева ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 0 25 6 6 37
Ева Тодорчевска 7 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 11 0 36
Иво Новески 7 Ивана Павлоска ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар 0 25 11 0 36
Љубица Петрова 7 Стојче Димитров ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија 2 20 11 3 36
Анастасија Миткова 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 8 10 13 5 36
Анастасија Јорданоска 7 Неда Јовески ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп 0 25 11 0 36
Марија Стојаноска 7 Ленче Дамјаноска ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп 0 25 11 0 36
Лука Арсов 7 Божо Бубало ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 25 0 11 0 36
Давид Веселинов 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 25 11 0 36
Алекс Ангеловски 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 25 11 0 36
Леон Левковски 7 Ирена Камчева Младеновска ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје 10 25 0 0 35
Ана Кундурџиева 7 Анета Динова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 25 10 0 35
Кристијан Кавазов 7 Анета Динова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 5 25 0 5 35
Христијан Ангелковски 7 Блаже Камчев ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 5 22 3 5 35
Анастасија Лазеска 7 Слаѓана Милановска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 5 25 0 5 35



Дончо Сејзов 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 10 17 3 5 35
Нино Кирев 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 0 25 5 5 35
Тамара Арсова 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 0 25 5 5 35
Илија Спировски 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 25 10 0 35
Филип Арсов 7 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 25 0 10 0 35
Алек Јовановски 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 23 11 0 34
Илина Гулабовска 7 Катерина Наумовска ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје 25 2 5 2 34
Мите Лазов 7 Весна Караева Адраманов ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 25 0 8 33
Ана Марија Ефтимова 7 Гордана Андонова ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 8 15 5 5 33
Матеја Танасковска 7 Борјанка Стојчевска ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје 25 7 0 0 32
Јован Спироски 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 7 0 0 32
Матеа Матеска 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 7 0 0 32
Ermal Tairi 7 Hanife Aliu ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 7 25 0 0 32
Матеј Ангеловски 7 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 20 11 0 31
Сина Таравари 7 Насиха Таравари ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар 0 21 10 0 31
Теа Станковиќ 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 25 5 0 30
Sumeja Ese 7 Миријана Марковска Димовиќ ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје 5 20 5 0 30
Павел Милевски 7 Јоана Искова ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје 20 5 0 5 30
Ана Дојчиноска 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 0 25 0 5 30
Љупка Раевска 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје 0 25 0 5 30
Ана Милевски 7 Анета Динова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 25 5 0 30
Ангел Конески 7 Васе Петлеска ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени 5 15 0 10 30
Раде Василевски 7 Блаже Камчев ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 5 25 0 0 30
Тодор Димитриев 7 Блаже Камчев ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 5 25 0 0 30
Глигор Мецанов 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 3 25 1 1 30
Клара Лешкова 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 0 5 30
Сергеј Јовановски 7 Даниела Стојановска ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово 0 25 0 5 30
Веле Димов 7 Бетка Ристова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 5 25 0 0 30
Павел Димовски 7 Цветанка Аврамова ООУ „Блаже Конески“, Велес 3 25 0 0 28
Мила Јовановска 7 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 3 25 0 28
Андреј Цоневски 7 Силви Малиновска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 3 25 0 0 28
Јована Пејковска 7 Марија Шопова Граматкова OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 5 12 5 5 27
Марија Николова Менчова 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 0 20 2 5 27
Виктор Бошњаковски 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 5 11 10 26
Нина Ѓоргиев 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 24 0 2 26
Јана Коколанска 7 Ана Арсиќ ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 0 25 0 0 25
Сандра Јанкуловска 7 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 0 25 0 0 25
Андреа Петковска 7 Михајло Ставрески OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 0 18 5 2 25
Agan Beqiri 7 Valzona Memeti Jahja ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње 0 14 11 0 25
Adis Ajruli 7 Valzona Memeti Jahja ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње 0 14 11 0 25
Теона Чаковска 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 0 0 25
Нела Панчевска 7 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 0 0 25
Анастасија Самандова Самандова 7 Цвета Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 0 25 0 0 25
Верица Коцева 7 Александра Кузманова ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци 10 5 5 5 25
Берк Ѓунеш 7 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 0 25 0 0 25
Теодор Јованов 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 15 5 5 25
Михаела Кипријановска 7 Марина Милосављевиќ ООУ „11 Октомври“ , Куманово 0 25 0 0 25
Ева Нонеска 7 Милена Димитриеска ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 25 0 0 25
Леонид Пуцакоски 7 Неда Јовески ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп 0 25 0 0 25
Ива Ефкоски 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 25 0 0 25
Една Котевска 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 20 0 0 5 25
Калина Спасовска 7 Милица Крстеска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 0 23 0 0 23
Ерика Трпеска 7 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 18 0 0 5 23
Donart Bajrami 7 Ajlin Bushi ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 23 0 0 23
Марија Јовчевска 7 Катерина Миленкова ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје 0 22 0 0 22
Васил Ламбевски 7 Магдалена Јорданова - Петковска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 0 21 0 0 21
Никола Паскоски 7 Биљана Врглеска ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани 15 5 0 0 20
Емилија Божиноска 7 Неда Јовески ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп 0 20 0 0 20
Enes  Shkurche 7 Nevzat Solak друго 5 15 0 0 20



Fiona Idrizi 7 Ilir Demiri ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 20 0 0 20
Јаков Јаковлески 7 Славица Мирческа ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште 2 7 11 0 20
Eda Muharemi 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 2 7 11 0 20
Rubina Ebibi 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 2 7 11 0 20
Бојана Милеска 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 8 0 11 0 19
Дарјан Станојловиќ 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 8 0 11 0 19
Сара Ќаева 7 Мими Карагошева Данаилова ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци 0 18 0 0 18
Dren Deari 7 Valzona Memeti Jahja ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње 0 7 11 0 18
Марко Ивчев 7 Милена Димитриеска ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 7 11 0 18
Меланија Ристовска 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје 0 12 0 5 17
Илија Јованов 7 Весна Караева Адраманов ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 15 0 2 17
Давид Заов 7 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 6 5 5 0 16
Весна Јаќимоска 7 Мира Анделоска ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 0 15 0 0 15
Мила Анчева 7 Јасмина Сретеноска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 0 15 0 0 15
Arens Emini 7 Сузана Курбардовиќ ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 14 0 0 14
Gelardina Ismaili 7 Ardian Hamiti ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 14 0 0 14
Анабела Мицева 7 Снежана Глигорова ОУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовца, Радовиш 0 14 0 0 14
Давид Николов 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 14 0 0 14
Магдалена Стамкова 7 Љубица Лазарова ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија 8 5 0 0 13
Мартина Конева 7 Јасмина Димова ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 3 5 0 5 13
Јован Лазев 7 Билјана Панева OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 0 8 0 5 13
Erina Halili 7 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 0 10 3 13
Amina Demiri 7 Ardian Hamiti ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 12 0 0 12
Sara Mamuti 7 Ardian Hamiti ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 12 0 0 12
Константин Поповски 7 Влатко Станоески ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје 2 0 5 5 12
Бојана Гаралоска 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 5 7 0 0 12
Александар Чочоровски 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 11 0 0 11
Durak Etemi 7 Genita Sadiku друго 0 10 0 0 10
Михаела Величковска 7 Сузана Малинова ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје 0 10 0 0 10
Лука  Атанасовски 7 Силви Малиновска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 0 5 5 0 10
Стефан Стојановски 7 Весна Караева Адроманова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 10 0 0 10
Мелани Василева 7 Сара Ѓоргиева ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш 0 0 5 5 10
Теа Лаброска 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 0 10 0 10
Ангел Блинџов 7 Ирена Kамчева Младеновска ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје 0 9 0 0 9
Dafina Shej 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 0 2 0 7 9
Александар Мавров 7 Кристина Христова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 7 0 0 7
Марко Тренов 7 Кристина Христова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 7 0 0 7
Петар Стаменов 7 Кристина Христова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 7 0 0 7
Amra Iseni 7 Ardian Hamiti ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 7 0 0 7
Сезен Исмаили 7 Шпреса Ибрами ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени 0 2 5 0 7
Александар Богоевски 7 Јулија Митреска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 0 2 0 5 7
Alba Kondri 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 2 5 0 0 7
Metin Ameti 7 Adem Saliu ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 7 0 0 7
Tarik Alija 7 Genita Sadiku друго 5 0 0 0 5
Kushtrim Rexhepi 7 Ardian Hamiti ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје 0 0 0 5 5
Јован Максимовски 7 Маја Давидовска -Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 0 0 5 5
Мирјана Стрезоска 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 5 0 0 0 5
Ditjon Nasufi 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 2 2 0 0 4
Ѓургица Станкова 7 Фроска Томова ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово 0 0 0 0 0
Константин   Киров 7 Цвета Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 0 0 0 0 0


